
１　補正予算額総括表

（単位：千円）

29,618,427

12,990,762

14,709,776

57,318,965

　注：計欄の（　）は、令和２年度最終予算額に対する比率を示す。

令和３年度６月補正予算（第４号）資料

区分
令和３年度 令和２年度

最終予算額補正予算額 既決予算額 計

(72.8%)

一般会計 13,906 21,556,560 21,570,466

(98.7%)

特別会計 0 12,824,569 12,824,569

(98.6%)

企業会計 0 14,504,023 14,504,023

(85.3%)

合計 13,906 48,885,152 48,899,058
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２　一般会計の補正予算額財源内訳

（単位：千円）

区分 補正予算額

特定財源

国 庫 支 出 金 13,906

合 計 13,906

小 計 13,906

一般財源 0小 計
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３　主な補正内容（令和３年度６月補正予算（第４号））

事業名 補正予算額 内　容 担当課 備　考

（一般会計） 千円

生活困窮者自立支援金支給事業 13,906 新型コロナの長期化に伴う困窮世帯に対し、支援金を支給 福祉課
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